
  

Uchwała Nr 104/21 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej  

z dnia 26 maja 2021 r. 

  

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia  

w roku akademickim 2021/2022  

  

Na podstawie art. 79 ust. 5aa ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych 

instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 737) w związku z art. 28 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 478 ze zm.) uchwala się, co 

następuje:  

  

§ 1. W uchwale Senatu Nr 370/20 z dnia 17 czerwca 2020 r. ze zm. w sprawie warunków 

i trybu rekrutacji na studia w roku akademickim 2021/2022 (t.j. w załączniku do Zarządzenia 

Rektora Nr 53/21) wprowadza się następujące zmiany:  

  

1) w § 4 ostatnie zdanie otrzymuje brzmienie:   

  

„Postępowanie rekrutacyjne dla tych osób przeprowadza się w terminie do 30.10.2021 r.”;  

  

2) w załączniku do uchwały pn.: Zasady przyjmowania cudzoziemców na studia  

w Politechnice Świętokrzyskiej na rok akademicki 2021/22 § 6 otrzymuje brzmienie:  

  

„§ 6 

Terminy rekrutacji 

Rekrutacja kandydatów na semestr zimowy trwa od 24 maja 2021 r. do 30 października 2021 

r., natomiast rekrutacja na semestr letni trwa od 31 stycznia 2022 r. do 9 kwietnia 2022 r.”.  

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

R e k t o r  

  

  

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba  


